令和 7 年 1月吉日

Net4U 参加施設各位

地域医療連携室ほたる

室 長  三 原 一 郎

Net4U セキュリティ研修会開催のご案内

寒中の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 日頃より Net4U の利用・運用につきましては、参加する多くの皆様より格別なるご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、セキュリティ研修への参加は、Net4U 利用ユーザーの責務であり、セキュリティに

ついて理解を深め、Net4Uの安全で適正な利用に活かしていただくことを目的としています。

本研修会は、オンラインでの開催となり昼夜とも同じ内容となりますので、どちらか一方

にご参加いただければ問題ありません。是非ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し

上げます。

記

１．開催日時：令和 7年 2 月 20日（木） ①14：00～15：00   ②18：30～19：30

２．開催内容：セキュリティ研修

講師：株式会社ストローハット 鈴木 哲 氏

３．開催方法：ZOOM ミーティングにて開催

４．参加対象：Net4U 参加施設の方であればどなたでも参加可

５．参加方法：両時間とも以下の URL、ミーティング ID、パスコードにて参加可能です。

https://us06web.zoom.us/j/88102240248?pwd=nkfrfGFMwKgUfg2Akx99ZBvmkEdLO9.1

ミーティング ID: 881 0224 0248

パスコード: 755815

【問い合わせ先】 鶴岡地区医師会地域医療連携室ほたる

TEL：0235-29-3021 FAX:0235-29-3022

メール：hotaru@tsuruoka-med.jp

以上

https://us06web.zoom.us/j/88102240248?pwd=nkfrfGFMwKgUfg2Akx99ZBvmkEdLO9.1